CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250313/0003-26   - CONTRATO Nº
202504280001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2204.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:  VENEZA
COMERCIAL  E  PRESTACAO DE  SERVICOS LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO DE
MATERIAL  GRAFICO,   SOB  DEMANDA,  PARA  ATENDIMENTO  AS
NECESSIDADES  INSTITUCIONAIS  DA CÂMARA MUNICIPAL  DE QUIXERÉ -
VALOR TOTAL: R$ 27.390,00 (vinte e sete mil, trezentos e noventa reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades
Administrativas  da  Câmara  Municipal  de  Quixeré,  R$  27.390,00  no
elemento de despesa 33903054: Material de Consumo, MATERIAL GRÁFICO
IMPRESSOS; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de abril
de 2025